様式第16（第17条関係）

まちづくり景観形成地区内行為届出書

        年  月  日

豊橋市長  様

届出者 住 所
（所在地）

氏 名
（名称及び代表者氏名）

電話番号

 豊橋市まちづくり景観条例第22条の規定により、次のとおり届け出ます。

地 区 の 名 称

設計者の住所氏名

施工者の住所氏名

行 為 の 場 所

工 事 予 定 期 間

行 為 の 種 類

建築物

工作物

屋外広告物

その他

建

築

物

主要用途
階

数
地上  階 ・ 地下  階 高 さ  ｍ

構造
敷地

面積
㎡

建築面積

（計画部分）

㎡

(   ㎡)

延べ面積

（計画部分）

㎡

(

㎡)

整備計画に配

慮した事項

屋上に設置す

る建築設備
 規模

工

作

物

種類  規模

整備計画に配

慮した事項

屋
外
広
告
物

種類  規模

整備計画に配

慮した事項

そ
の
他

関係図書 １ 位置図、配置図、平面図、立面図及び外構図

     ２ 現況写真その他市長が必要と認める図書